R E Q U E R I M E N T O   Nº      20⁄2010
EMENTA: Informar sobre o processo nº 12977⁄2009.

Senhor Presidente:

Considerando que esse processo foi protocolado na Prefeitura em 04 de junho de 2009, portanto, há 10
meses, e até agora a munícipe não recebeu nenhuma resposta;

Em face ao acima exposto,

R E Q U E I R O  à  Mesa, consultado o Egrégio Plenário, se oficie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Dr.
João Antonio Salgado Ribeiro, solicitando informar a esta Casa de Leis no prazo regimental, sobre  o
andamento  do processo da Sra.  Ana Cristina,  protocolado nessa  Prefeitura  sob o nº  12977⁄2009 em
04.06.2009.

Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira”, 09 de abril de 2010.

Vereador Janio Ardito Lerario - PSDB